Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 19.591/2025
Situação em 20/08/2025 12:27: Novo já lido | Código nº 537.417.556.961.911.785

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 0572/2025, de autoria
do(a) nobre Edil Pastor Júnior - PL. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 18 de Agosto de 2025.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0880_Indicacao_572_PASTOR_JUNIOR_.pdf (423,43 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 20/08/2025 às 10:23

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 20/08/2025 às 10:23

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CAC3406BC940EFB9BB3F2812&si=_YRDq5s5Nr10rgzXUcDjlMHKBsG-AaLs-Nzk28uNCUmkQFUv3RUugJaUxm7uvDhJqaI9yt0wrNGTL8Puclz2UA,,&iea=MjM3NjA1Mw==&hp=FB5484DCC695A2F9FE7ACE44&d=20&m=08&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo já lido

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

20/08/2025 às 10:23 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Envolvidos

Despacho 1-
19.591/2025
20/08/2025 12:27

(Respondido)

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

Retificação,

Onde se lê: Aprovado na Sessão Ordinária do dia 18 de Agosto de 2025.

Leia-se: Aprovado na Sessão Ordinária do dia 19 de Agosto de 2025.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=D2405897F2341B531C98C770&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=D2405897F2341B531C98C770

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello